ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS – APAC
                                Centro de Reintegração Social Dr. Franz de Castro Holzwart

                                    Rua Antônio Ovídio de Carvalho, nº. 75, Bairro Jardim Flamboyant – CEP 37901-803
                                Tel.: (35) 3521-1188 – Fax: (35) 3526-7058 – apacpassos@fbac.com.br

                           CNPJ: 03.672.339-0001-22

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo”

HOMOLOGAÇÃO EDITAL DE CONTRATAÇÃO - 07/2022

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados – APAC Passos/MG,

através de sua Representante Legal e no uso de suas atribuições, com a finalidade

de contratar pessoal para compor seu quadro funcional, conforme especificações e

condições gerais, torna público a homologação do resultado final  da seleção para

Inspetor(a) de Segurança e Secretário(a), conforme previsto no Edital nº 07/2022.

INSPETOR(A) DE SEGURANÇA

CANDIDATOS(A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

RAFAELA COUTO FLORENTINO 9,41 APROVADA

SIRLENE APARECIDA AMARAL SILVA 8,85 CADASTRO DE RESERVA

ROSEMEIRE SILVANA DE OLIVEIRA 8,82 CADASTRO DE RESERVA

SECRETÁRIO (A)

CANDIDATOS (AS) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

STEPHANIE CHRISTIENE BATISTA 9,95 APROVADA

LUCAS HENRIQUE 8,62 APROVADO

AMANDA RIBEIRO DOS REIS VIEIRA 0 DESCLASSIFICADA

BÁBARA NASCIMENTO ALMEIDA 0 DESCLASSIFICADA

CHISTIAN DOMINIQUINI DELEPOSTE 0 DESCLASSIFICADO

ELISANGELA ROSA MOREIRA 0 DESCLASSIFICADA

MARIA VITÓRIA DOS REIS 0 DESCLASSIFICADA

RAFAELA CAROLINE GONÇALVES 0 DESCLASSIFICADA

Os candidatos(as) APROVADOS(AS), deverão comparecer a Tesouraria desta

APAC, até dia 23/12/2022 às 10h, portando as documentações necessárias

constantes no item 4, subitem 4.2 do Edital nº 07/2022 para efetivação da

contratação.

Passos, 22 de dezembro de 2022.

_________________________________

Renata de Lima Miranda

Diretora Presidente

APAC DE PASSOS/MG

mailto:apacpassos@fbac.com.br

		2022-12-22T12:48:42-0300
	RENATA DE LIMA MIRANDA:00992466601